
 

 

 

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 

 
   

 
Campus, via E. Orabona 4 - 70125 Bari (Italy) 
Tel. (+39) 080 5442341 Direttore 
Tel. (+39) 080 5443320 Coordinatore 
http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723 

Decreto del Direttore n. 172 del 6 Luglio 2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per la disciplina dei Corsi di master universitari e short master universitari, 

emanato con D.R. n. 2488 del 18.07.2014 e modificato ed integrato con D.Dec. n. 905 del 

06/09/2019; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4318 del 12.11.2013 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.R. n. 3651 del 11/10/2022, di istituzione ed attivazione del Master universitario di II livello 

in “Citogenomica clinica e Laboratorio di Citogenetica” per l’A.A. 2022/2023; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/04/2023 che ha autorizzato la rideterminazione 

del numero delle Borse di Studio e del relativo importo; 

VISTO il Bando emanato con proprio decreto n. 121 del 28/04/2023 per l'assegnazione di n. 2 (due) 

Borse di Studio del valore di € 720,00 (€ settecentoventi/00) ciascuna a copertura parziale della 

quota di iscrizione al Master, finanziate dalla Technogenetics srl.; 

VISTO  il proprio decreto n. 130 del 16/5/2023 con cui è stata nominata la commissione esaminatrice 

delle domande pervenute ai sensi del Bando D.D. 121 del 28/4/2023; 

VISTO  il Verbale redatto dalla citata Commissione; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura selettiva espletata; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'assegnazione di n. 2 (due) Borse di Studio del valore di € 

720,00 (€ settecentoventi/00) ciascuna a copertura parziale della quota di iscrizione al Master, finanziate dalla 

Technogenetics srl 

Art. 2 

Sono risultati vincitori della selezione i seguenti candidati riportati in ordine alfabetico: 

Buonamassa Rosa 

Sergio Sara 

Art. 3 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web del Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente 

all’indirizzo: https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba  e all’Albo Pretorio on-line dell’Università degli 

Studi di Bari all’indirizzo http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio  nonché alla pagina 

https://www.uniba.it/it/didattica/master-universitari/master-ii-livello/master-di-ii-livello-a-a-2022-

2023/citogenomica-clinica-e-laboratorio-di-citogenetica relativa al Master in oggetto. 

          Il Direttore 

           (Prof. Luigi PALMIERI) 

 

http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba
https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba
http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio
https://www.uniba.it/it/didattica/master-universitari/master-ii-livello/master-di-ii-livello-a-a-2022-2023/citogenomica-clinica-e-laboratorio-di-citogenetica
https://www.uniba.it/it/didattica/master-universitari/master-ii-livello/master-di-ii-livello-a-a-2022-2023/citogenomica-clinica-e-laboratorio-di-citogenetica

